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25.Int. A-Jugend Herrensibel-Turnier

Sente 19

Ev ent Orgmubatmn

A-dugend Herrensabel Bonn 4.3.2006
t Ergebnisliste 18:07
| Platz__Name S _ Nation Verein _ _

1. HARTUNG Max ‘ GER TSV Bayer Dormagen
| 2. HIRZMANN'MZ&tjon - GER TV Alsfeld ~
| 3. WIECH Sebastian POL
3. SAVICH Boris = RUS
9. LAVRADOR Ricardo GER FC Ratingen
6. SHEVLYAKOQV Alexey RUS
7. SZMIGIELSKI Bartosz POL
I - 8. SKUBISZEWSKI Damian POL
9. CHOJNACKI! Maciek POL Solinger TB
10. PUTZKE Christoph GER Kénigsbacher SC
11. KOSINSKI Jakub POL
12. SCHRODTER Sebastian GER FC Ratingen
13. WOJNOWSKI Jan POL
| 14. KOSCIELNIAKOWSKI Marcin POL
15. MEDOWOI Alexander GER PSV Rostock
16. KARIMOV Ravil RUS
17. MAZUR Bartosz POL
18. GRUND Andreas GER Kiinzelsauer FC
19. BOROWSKI Patryk POL
20. PRERMAR Stefan GER TSG Elsllngen
21. GAL Michal POL
22. STOS Macigj POL
23. YILDIRIM Timur GER TSC Emtr Dortmund
24. ZELECHOWSKI Szymon POL
- 25, MAJCHERCZYK Marceli POL
26. RIEGER Paul Philipp GER FC TBB
27. SZABO Matyas ROMTSV Bayer Dormagen
28. REGULEWSKI Maciej POL
29. EIFLER Nils GER FC TBB
30. WEBER Alexander GER TSV Bayer Dormagen
31. BORN Lars GER TSC Eintr. Dortmund
32. MARCINIAK Marcin POL
33. REUTHER Christian GER TSG Eislingen
34. WAGNER Bendikt - GER TSV Bayer Dormagen
35. PIKOS Tobias GER FC TBB
36. WEIPPERT Christian GER Kinzelsauer FC
37. FERNANDEZ Leandro GER FC Ratingen
38. ESSER Marc GER TSV Kenten
39. HUTTER Simon GER Kunzelsauer FC
40. LEHNERT Florian GER TSG Eislingen
41. GEBHARDT Alexander GER OFC Bonn
42. KUPFER Daniel GER TSC Eintr. Dortmund
43. BRACK Oliver GER OFC Bonn
44, STERKBENK Jonas GER Kiinzelsauer FC
45. GAVRILOV llya RUS
46. FRIEDL Felix GER Kiinzelsauer FC
47. IVANOV Antonio BUL
48. KUTILOV Peter GER FC TBB
49. BRETTSCHNEIDER Julius GER TSG Eislingen
50. KRZYWDZIAK Pawel POL
51. WUST Carsten GER Konigsbacher SC
52. WEILER Jules SU
53. KLEINHENZ Sebastian GER OFC Bonn
54. GOLLAN (i) Aljoscha GER FC Moers
55. SCHREIBER Martin GER Solinger 7B
56. KLEIN Niclas GER Koénigsbacher SC
57. KORNBERGER Florian GER FC TBB
58. LINKE Steffen GER TSV Bayer Dormagen
59. PITTARD Ludovic SUI
- 60. ROSA Django SUl
61. RIOM Loic SU
62. NGUYEN David GER Kiinzelsauer FC
63. SHABANSKY Miroslav BUL
64. KETTERER Imanuel GER Frelburger TS

Gﬂhurtstag

. 081089
0T OBEG ¢ e

22.02.89
20.07.90
12.10.89
10.06.90
16.02.90
15.03.89
21.05.91

18.11.90
05.08.90

18.08.90
06.09.89

06.12.89

16.06.89
23.11.89
01.09.89
09.07.89

22.01.89 .-

13.07.20
03.03.89
10.04.81
28.10.90
09.08.89
09.03.90
03.06.89
19.08.91
11.07.90
18.10.91
25.05.91
12.01.91
16.06.90
31.05.89
14.06.90
14.03.90
24.03.89
16.07.91
17.11.89
22.06.89
17.08.92
27.11.89
02.12.90
19.07.90
13.05.90
13.06.89
07.07.89
23.09.89
28.03.90
27.06.89
06.05.89
08.06:92
04.07.89
23.06.91
26.06.89
27.09.91
10.08.91
07.07.97
23.03.91
09.03.89
23.02.90
17.01.89
24.09.89
24.03.89
18.07.90
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Bonn

Name

| 25.Int. A-Jugend Herrensibel-Turnier
A-Jugend Herrensabel
| Ergebnisliste

Nation Verein

Lo
i

Ausscheider 2. ZwiscHenrunde
Ausschelder £, swischienrunde

%
MERLE Pascal
GYUROV Boyan
LANGERBEINS Mats
SIMOEN Frederik
RULLER Lukas
HUBERS Richard
KORMANN Jakob
UBEDA-RODRIGEZ Joan
KINDLER Maximilian
SCHEURICH Simon
WESSELING Frederik
VEDDER Marc
WALEKA OQliver
MOGG Max
GOS Jean Noel
EHRLER Julian

SCHMELZER Max

GLEIR Julian
KOCH Phillipp
KRAMER Damian

Ausscheider 1. Zwischenrunde

SCHIPPER Tom

PAPE Etienne
LANWEHR Tobias
BAUER Timmy
KOTTER Lukas
REICHERT Paul
WRONSKI (I} Jan
ZAJAC Piotr
WIESENER Pascal
SCHRAMM Lukas
HABERSTROH Frank
RUNZ Christoph

PAUS Markus

BONN Alexander
DEROP Remy
PUDSCHUN Jan-Niklas
KUHN Alexander
BREYNE Servaas
KREUSCH Torben
BERGNER Sebastian
BLESSING Ralf-Patrick
HELMLING Johannes
GOEDHART Mike
SHVARTSMAN Georges

Ausscheider Premier tour

STROTHE Alexander
HAUPT Benedikt
RUNKEL Julius
BACKHAUS Jan
WAGNER Felix
SCHULZE Mati
MUNSTER Marc

KLEIN Timo
OHANOWITSCH Gabriel

. ZAJAC Pawel

GOOSSENS Robert

GER TV Alsfeld
BUL

GER OFC Bonn
BEL.

GER Herner TC
GER FC Ratingen

- GER KTF Luitpold Miinchen

GER FC Frth

GER TSG Eislingen

GER FC Dertingen

GER FC Ratingen

GER TSC Eintr. Dortmund
GER CTG Koblenz

- GER CTG Koblenz

SUI

GER Kilnzelsauer FC
GER TSG Eislingen

GER Kdénigsbacher SC
GER TSC Eintr. Dortmund
GER TSC Einir. Dortmund

NED

GER FC Ratingen

GER TSC Einir. Dortmund
GER KTF Luitpold Miinchen
GER TSC Eintr. Dortmund
GER KTF Luitpold Miinchen
GER MTV Braunschweig
POL
GER OFC Bonn

GER Freiburger TS

GER Freiburger TS

GER CTG Koblenz

GER Solinger TB

GER TSC Eintr. Dortmund
NED

GER PSSV Rostock

GER FC TBB

BEL

GER OFC Bonn

GER FC Ratingen

GER TSG Eislingen

GER Kénigsbacher SC
NED

BEL

GER FC Ratingen

GER Kénigsbacher SC
GER OFC Bonn

GER TSC Eintr. Dortmund
GER Kiinzelsauer FC

GER HSG Rostock

GER KTF Luitpold Miinchen
NED
GER Freiburger TS
POL
NED

27.04.90

26.06.89
06.11.91
07.12.89
24.12.91
10.02.93
238.11.90
25.01.91
00.04.93
03.02.92
10.03.91
25.03.89
10.10.89
15.05.92
19.02.92
31.01.92

- 19.07.92

18.11.90
17.04.92
15.11.92

08.12.91
15.04.90
18.12.90
12.10.92
14.06.91
18.12.90
17.10.90
26.06.91

01.10.89
17.07.89
26.09.92
19.09.91
11.11.91

04.06.92
18.06.80
05.02.9
11.12.97
16.04.9
30.08.92
01.01.92

16.06.92
12.04.91

30.16.90
01.01.93
22.09.90
22.02.93
04.07.93
03.02.93
15.02.91
02.05.90
16.04.89
17.10.90
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25.int. A-Jugend Herrensabel-Turnier

A-Jugend Herrens&bel Bonn 4.3.2006 £ Ophardt
Ergebnisliste 18:08 Seite: 3 v, LEAM
Platz__Name — Nation Verein Geburistag

- 120. SYLA Patryk POL 20.09.93

| 122. PYTEL Tomasz POL % 23.08.93 A
123. LANGE Philipp GER TSV Bayer Dormagen 03.09.92 -
124. SCHRODTER Robin GER FC Ratingen 28.05.93
125. RAUCHEL Tim GER OFC Bonn 04.09.80 v
125. SCHNEIDER Daniel GER OFC Bonn 26.05.91

i 127. BALTHASAR Matthias GER Kdnigsbacher SC 16.09.92
127. DUVE Vinzenz GER OFC Bonn 03.05.91
127. SZYMIK Ryszard POL 28.04.93
130. ZINTL David GER FR Nirnberg 15.04.93
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25.Int. A-Jugend Herrensadbel-Turnier

A-Jugend Herrensébel Bonn 4.3.2006 & 4 prh:fdt
‘e . . : TP B EAM
|| Elimination directe 18:08 Seilte: 2 < o oanisation
Reihenfolge fiir Tableau E: Tableau E Tableau F
Verlierer aus Tableau B: __
= -1...MAZUR: Barlos:(‘ (D:UB) . .
1, MAZUR Bdrtnsz (3) 16 - KARIMOV Ravil 3, (V15) KARIMOV Rawl (D12
2 GRUND Andreas (6)  Kinzelsauer i~ % ) o
3. BOROWSKI Patryk (8) QI'I'PREE’MAR Stefan D 12) KOSINSK! Jakub (V15
4. GAL Michal (10) 8 - KOSINSKI Jakub NS
5. STOS Maciej (12) . -
B. YILDIRIM Timur (13)  TSC Eintr. Dorim 5. STOS Mame EURRIETN (1 1 |1) I |
7. ZELECHOWSKI Szymon (15) | 12 ]-KOSC[ELNIAKOWSK! M :(V 15) - KOSCIELNIAKOWSKI M (D10
8. KOSINSKI Jakub (17) - I -
13 'SCHRC)DTER Sebastta (V 15) .SCHRODTER Sebastia (V 15;
Sieger aus Tableau D: 4  GAL-Michal S -;;(D 14) -
9. PRERMAR Stefan (9)  TSG Eislingen ':3,;szOROWSKI Patryk (D_I}B)
10. SHEVLYAKQV Alexey (11) f"i'4i"=ZSZMIGIE!_Sl(I Bartﬂs MDY fijSZMIGlELSKI Bartos S T |
11. WOJNOWSKI Jan (16) - e e .
12. KOSCIELNIAKOWSKI M (18} (i i_-';iWOJNOWSK! Jan | (V;;f;1_,5) Q%EWOJNOWSKI Jan . (D 11
13. SCHRODTER Sebastia {(18)  FC Ratingen 6 YILDIRIM Timur ._:’(D;.OQ)' | |
14. SZMIGIELSKI Bartos (21) o
15. MEDOWOI Alexander (26)  PSV Rostock 7. ;'ZELECHOWSKI Szymon (D}j1__2)_j L
16. KARIMOV Ravil (29) 10 ;--'SHEVLYAKBV Alexey - (V' 15) :fSHEVLYAKOV Alexey (V15
15 'jMEDDWOI Alexander (V 15) '-{MEDOWOI Alexander (D 11
2 -GRUND Andreas  ~ - (D'10)
Reihenfolge fiir Tableau G: Tableau G
Verfierer aus Tableau G e
1 'CHOJNACKIMaciek . . (D12)
1. CHOJNACKI Maciek (1)  Solinger TB 8 SZMIGIELSKI Bartos = (V 15)
2. LAVRADOR Ricardo (2)  FC Ratingen
3. WIECH Sebastian (5) |
4. PUTZKE Christoph (14}  Konigshacher SC 5 SHEVLYAKOV Alexey  (V 15)
4 PUTZKE Christoph (D14)
Gewinner aus Tableau F:
5. SHEVLYAKOV Alexey (11) 3 WIECH Sebastian ©~ - (V:18)
6. KOSINSKI Jakub (17) 6 - KOSINSKI Jakub -~ (D13)
7. SCHRODTER Sebastia (19)  FC Ratingen
8. SZMIGIELSKI Bartos (21) _
7 CHRGDTER Sebast:a (D 0B)
2 LAVRADOR Ricardo (V 15)
FINALE |
Reihenfolge fiir Finale: 1/4-Finale 1/2-Finale
Finalisten Direktlauf L
1 HIRZMANNMarlon - (V15)
1. HIRZMANN Marlon (4) TV Alsfeld 8 SZMIGIELSK! Bartos (D06) HIRZMANN Marlon (V15
2. HARTUNG Max (7Y TSV Bayer Dormag |
3. SKUBISZEWSKI Damia (22) 5 LAVRADOR Ricardo (D11)  SAVICH Boris (D 11
4. SAVICH Boris (24} 4 SAVICH Boris (V 19)
| HIRZMANN Marlon (D 09)
Gefecht um Platz 1 L
o HARTUNG Max (V 15)
Finalisten Hoffnungslauf : ,. L
3 SKUBISZEWSKI Damia (D 08) |
5. LAVRADOR Ricardo (2)  FC Ratingen 8 WIECH Sebastian (V158  WIECH Sebastian (D12
6. WIECH Sebastian (5) L
7. SHEVLYAKOV Alexey (11) 7 SHEVLYAKQV Alexey (D03) HARTUNG Max (V15
8. SZMIGIELSKI Bartos (21) 2 HARTUNG Max (V 15)
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25.Int. A-Jugend Herrensabel-Turnier |
A-Jugend Herrensébel Bonn 4.3.2006 Qf? h arct
Elimination directe 17.07 Seite: 3 t{"JIE‘f}{\/In
Reihenfolge der Letzten 32 |
1. CHOJNACKI! Maciek POL Solinger TB 17. KOSINSKI Jakub POL
2. LAVRADOR Ricardo GER FC Ratingen 18. KOSCIELNIAKOWSKI Marci  POL
3. MAZUR Bartosz POL 19. SCHRODTER Sebastian ©  GER FC Ratingen
4. HIRZMANN Maﬁ'qn GER TV Alsfeld 20. MAJCHERCZYK Ilarceli POL
5. WIECH Sebastian: POL 21. SZMIGIELSK] Bartsz POL
6. GRUND Andreas GER Kiinzelsauer FC 22. SKUBISZEWSK! Damian POL
7. HARTUNG Max GER TSV Bayer Dormagen 23. RIEGER Paul Philipp GER FC TBB
8. BOROWSKI Patryk POL 24. SAVICH Boris RUS
9. PREAMAR Stefan GER T5G Eislingen 25. SZABO Matyas ROM TSV Bayer Dormagen
10. GAL Micha POL 26. MEDOWOI Alexander GER PSV Rostock
11. SHEVLYAKQV Alexey RUS 27. REGULEWSKI Macigj POL
12. STOS Maciej POL 28. EIFLER Nils GER FC TBB
13. YILDIRIM Timur GER TSC Eintr. Dortmund 29. KARIMOV Ravil RUS
14. PUTZKE Christoph GER Kénigsbacher SC 30. WEBER Alexander GER TSV Bayer Dormagen
15, ZELECHOWSK] Szymon POL 31. BORN Lars GER TSC Eintr. Dortmund
16. WOJNOWSKI Jan POL 32. MARCINIAK Marcin POL
Tableau D Tableau A | Tableau B Tableau C
1 CHOJNACK! Maciek (Solinger TB) {V 15%
MARCINIAK Marcin (D 11) 32 MARCINIAK Marcin () D 09) CHOJNACKI Maciek (VV 15)
WOJNOWSK] Jan (V15) 17 KOSINSKI Jakub () 15) KOSINSKI Jakub (D 12)
16 WOJINOWSKI Jan () D 10) CHOJNACKI! Maciek (D 1
9 PREBMAR Stefan (TSG Eislinge) (D 11) SAVICH Boris (V15
PREAMAR Stefan (V15) 24 SAVICH Boris () (V 15) SAVICH Boris - (V15)
SZABO Matyas - (D09) 25 SZABO Matyas (TSV Bayer Do) D 14} BOROWSKI Patryk (D 10)
8 BOROWSKI Patryk () 15)
5 WIECH Sebastian () ?V 15%
EIFLER Nils (D05} 28 EIFLER Nils (FC TBB) D 07) WIECH Sebastian (V 15)
SZMIGIELSKI Bartos (V15) 21 SZMIGIELSKI Bartos () (D 13) STOS Macis; (D 09) -
12 STOS Macig] () (V 15) WIECH Sebastian (D 07
13 YILDIRIM Timur {TSC Eintr. D) (V 15) HIRZMANN Marion V15
MAJCHERCZYK Marcel (D 08) 20 MAJCHERCZYK Marcel () (D 13) YILDIRIM Timur (D 07)
KARIMOV Rawvit (V15) 29 KARIMOV Ravil () (D 08) HIRZMANN Marlon (V 15)
4 HIRZMANN Marion (TV Alsfeld) (V 15)
3 MAZUR Bartosz () E\/ 15)
WEBER Alexander (D 11) 30 WEBER Alexander (TSV Bayer Do) (D 11) MAZUR Bartosz (D 13)
SCHRODTER Sebastia  (V15) 19 SCHRODTER Sebastia (FC Ratingen) (D 10) PUTZKE Christoph (V 15)
. 14 PUTZKE Christoph (Kénigsbacher)  (V 15) PUTZKE Christoph (D 08
11 SHEVLYAKOV Alexey {) BN 22 SKUBISZEWSK! Damia (V15
SHEVLYAKOV Alexey  (V15) 22 SKUBISZEWSKI Damia () 15) SKUBISZEWSKI Damia  (V 15)
REGULEWSKI Macig (D06) 27 REGULEWSKI Macigj () E\E/}*U GRUND Andreas (D 12)
6 GRUND Andreas (Klnzelsauer) 15)
7 HARTUNG Max (TSV Bayer Do} E\/ 15)
MEDOWOI Alexander (V15) 26 MEDOWOI Alexander (PSV Rostock) (D 10} HARTUNG Max (V 15)
RIEGER Paut Phitip (D 14) 23 RIEGER Paul Philip (FC TBB) g ‘ 1; GAL Michal (D 07)
10 GAL Michal () - 15 HARTUNG Max (V15
15 ZELECHOWSKI Szymon () (V 15) LAVRADOR Ricardo (D10
KOSCIELNIAKOWSKIM  (V 15) 18 KOSCIELNIAKOWSKIM () (D 05) ZELECHOWSKI Szymon (D 07)
BORN Lars (D 14) 31 BORN Lars (TS0 Eintr. D) (D 08) tAVRADOR Ricardo (V 15)
2 LAVRADOR Ricardo (FC Ratingen)  {V 15}
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